

**Procuradoria Regional da República da 5ª Região**  
**Resultado do Pregão nº 20/2015**

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO                                 | Quantidade | Valor Unitário                           | Valor total  | Fornecedor                                            | CNPJ               |
|------|-----------------------------------------------|------------|------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------|--------------------|
| 1    | Lâmpada PL espiral 15W, branca, rosca E27     | 200        | R\$ 10,57                                | R\$ 2.114,00 | DONNUS NORDESTE LTDA - EPP                            | 22.417.846/0001-64 |
| 2    | Campainha sem fio, alimentação 220V           | 30         | R\$ 76,00                                | R\$ 2.280,00 | GR COMERCIO EIRELI - ME                               | 17.451.234/0001-58 |
| 3    | Lâmpada LED 12W 3U                            | 200        | Item cancelado por erro na especificação |              |                                                       |                    |
| 4    | Refletor LED 100W para iluminação de fachada  | 4          | R\$ 175,00                               | R\$ 700,00   | CECILIA TURA DE OLIVEIRA - ME                         | 19.406.195/0001-00 |
| 5    | Cortina de lâmpadas LED com 200 lâmpadas      | 5          | R\$ 56,00                                | R\$ 280,00   | CECILIA TURA DE OLIVEIRA - ME                         | 19.406.195/0001-00 |
| 6    | Tinta acrílica cor branca galão 3,6l          | 1          | R\$ 46,00                                | R\$ 46,00    | DONNUS NORDESTE LTDA - EPP                            | 22.417.846/0001-64 |
| 7    | Tinta acrílica cor cinza escuro galão 3,6l    | 2          | R\$ 52,00                                | R\$ 104,00   | DONNUS NORDESTE LTDA - EPP                            | 22.417.846/0001-64 |
| 8    | Tinta acrílica cor azul escuro galão 3,6l     | 1          | R\$ 40,00                                | R\$ 40,00    | SOLUCIONA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP              | 22.910.424/0001-26 |
| 9    | Mola hidráulica aérea, para porta do banheiro | 30         | R\$ 96,10                                | R\$ 2.883,00 | DISAFE IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANÇA | 08.823.253/0001-77 |